
Со самото апицирање се согласувате Вашите лични податоци да бидат 
чувани и обработувани во нашата дата база во рок од 1 (една) година

Праќање апликација на: 

hr@ramstore.com.mk

Контактирајте не на 
телефонскиот број: 

071/393-205

СМЕТКОВОДИТЕЛ

Што нудиме:

Конкурентна плата и можност за напредок во кариерата

Одлична работна средина и работа под високи стандарди

Кандидатот треба да поседува:

Високо образование од областа на економија, финансии или 

сметководство 

Најмалку 5 (пет) години работно искуство во областа на сметководство

Поседување на Сертификат за сметководител

Одлично познавање на сметководствени, даночни и финансиски прописи

Искуство во подготовка на финансиски извештаи и завршни сметки

Одговорност, организираност и способност за тимска работа

Одлично познавање MS Office (Excel, Word, Power Point) и ERP системи

Одговорности:

➢ Организирање, координација и контрола на целокупното сметководствено 

работење 

➢ Обезбедување навремено и точно книжење на сите деловни настани 

➢ Подготовка на завршна сметка и годишни финансиски извештаи 

➢ Подготовка и контрола на ДДВ пријави, даночни пресметки и останати 

законски извештаи 

➢ Координација и комуникација со банки, ревизори, државни институции и 

надворешни соработници 

➢ Контрола на усогласеност на главна книга, купувачи, добавувачи, основни 

средства и залихи

➢ Учество во буџетирање, финансиско планирање и анализа на работењето
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